お客様各位
展示会開催のご案内

拝啓　○○の候、貴社におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
早速ではございますが、この度弊社では、下記要領で、弊社新商品の展示会を開催致します。
新型車○○○○○○○だけでなく、旧型のものや○○○○年に生産が中止されてしまった希少価値の高いものまで展示を致します。
前年度のご好評にあずかり、今回も新型車に限りまして試乗も可能となっております。
お忙しいかとぞんじますが、皆様お誘い併せの上、ぜひご来場賜りますようお願い申し上げます。
敬具
◯◯◯◯年◯◯月◯◯日

記
開催概要
・開催日	令和○年○○月○○日（○）
		午前○○時～○○時
会場		イベントホール○○○○○○○○
		（住所：○○○○○○○○○○○○○○
			○○○○○○○○○○○○○○）
会場連絡先	ＴＥＬ：○○－○○○○－○○○○
		ＦＡＸ：○○－○○○○－○○○○

※なお、同封させていただいておりますアンケートにご回答頂いた方は、
　粗品をご用意しております。ぜひ、ご来場の際にお持ちくださいませ。
以上